Информационная карта педколлектива МАОУ

«Бриентская средняя общеобразовательная школа» на 2016 - 2017 учебный год

	
	Ф.И.О.
	Дата

рожд
	Долж

ность
	Год

аттест.

катег.
	Какое

учебное

заведен.

оконч.,

год окончан.
	Специ

альность

по

диплому
	Нагрузка 
	Пед

стаж
	курсы
	Раз

ряд
	Нагр

Зван
	заоч
	Фак

Кр

(РО

О)

	
	
	
	
	
	
	
	предмет
	класс
	час
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Мурзина Е.Ф.
	07.10.

1957


	Директор
	2014
высш
	Орский

ПИ

1980
	Математика
	Математика
	
	
	40
	2014
	14
	Отл
	
	

	2
	Савватеева Н.П.
	01.01.

1976
	Зам..дир.

по УР
	2015  

высш
	Оренб.

ГПУ

1999
	Начальные

классы
Русский язык

Литература
	Русский  

язык

литература
	
	
	22
	2013

2016
	14
	
	
	

	3
	Бакеева И.Р.
	20.07.

1963
	учитель

кл.р.9
	2013

высш
	Орский

ПИ

1986
	Математика
	Математика

 
	
	
	31
	2014,

2015,

2016
	14
	
	
	

	4
	Истлеупова Б.З.
	26.05.

1976
	учитель

кл. р. 1,3
	2014

I
	Орское

ПУ

1996
	Начальные
классы

Математ
	Начальные
Классы


	
	
	20
	2013
	13
	
	
	

	5
	Керуенбаева Н.Б.
	26.06.

1964
	учитель

кл. р. 10 
	2013

I
	Оренбургский ПУ

1999
	История
	История

Обществов.

ОРКСЭ
	
	
	31
	2013
2016
	13


	
	
	

	6
	Седельникова О.А.
	19.01.

1968
	Зам..дир.

по ВР
	2016
высш.
	Орский

ПИ

1989
	Русский

язык

Литература
	Русский

Литература
	
	
	28
	2014,

2015

2016
	14
	
	
	

	7
	Максимова И.В.
	06.10.

1975
	учитель

кл.р  2
	2015
высш
	Орское

ПУ

1995
	Начальные
классы

Восп.  работа
	Начальные
Классы


	
	
	   21
	2015

	14
	
	
	

	8
	Кильдибаев Р.Г.
	14.02.

1981
	Зам. дир.

по ИКТ
	2015, соответствие
	Оренбургский

ГУ,

2007
	Физкультура
	Физкультура
Информатика
	
	
	15
	2010,

2014
	11
	
	
	

	9
	Касенова Д.К.
	15.12.

1962
	Руководитель ОБЖ., кл. р. 7
	2013, 1
	Оренбургский

ГУ,

2007
	ОБЖ
	ОБЖ
	
	
	15
	2016
	13
	
	
	

	10
	Шакиров Р.Р.
	04.11.

1975
	учитель
	2015, соответствие
	Оренб.

ГПУ

2016
	Технология
	Технология,
физкультура
	
	
	16
	2014
	10
	
	+
	

	11
	Шакирова З.Б.


	09. 06.

81
	Учитель

кл.р.8
	2012

 1
	Оренбургский

ГПУ,

2007
	география
	География, 

биология
	
	
	7
	2012,

2014
	13
	
	
	

	12
	Митрофанова Т.В.
	07.03.

1957
	учитель


	2014

1
	Калининский

СХИ

1979
	Ученый

агроном
	Химия

Искусство

	
	
	15
	2009
	13
	
	
	

	13
	Бурлак В.А.
	07.01.

1947
	учитель
	2013,

1
	Оренбургский

ПИ

1974
	Немецк.язык

Английский
язык
	Английский
язык
	
	
	50
	2013. 2014
	13
	Отл

Обл

прем
	
	

	14
	Аманжулова Айзада Жумабековна
	31.05.

1974
	Учитель

кл.р.4
	2014, соответствие
	Оренб.

ГУ

2010
	Педагогика и методика начального образования
	Начальные
Классы

        1


	
	
	23
	2016
	11
	
	
	

	15
	Деревянкина Л.Н.
	30.09.
1966
	Математика, социаль
ный педагог

Кл.рук.6
	2014

1
	Оренбургский

ПИ

1987
	Математика
	Соц. педагог
	
	
	24
/29
	2013

2016
	13
	
	
	

	16
	Ершова Зиля Зиннуровна
	31.07.
1957
	Учитель,
кл. р. 5

	2015

I
	Оренб.

ГПУ

2000
	Русский язык

Литература
	Русский язык

Литература
	
	
	14
	
	11
	
	
	

	17
	Бабешко Т.В.
	03.01.

1966
	воспитатель

дет. Сада
	2013,

1
	Орское

П У


	Дошкольное

воспитание
	
	
	
	28
	2013
	13
	
	
	

	18
	Малкарова С.К.
	22.10.

1975
	воспитатель

дет. Сада
	2013
1
	Орское

П У


	Дошкольное

воспитание
	
	
	
	16
	2013
	13
	
	
	

	19
	Маковская Татьяна Павловна
	01.01.
1968
	воспитатель

дет. Сада
	
	Челябинское ПУ
	Дошкольное

воспитание
	
	
	
	13
	
	9
	
	
	


Директор: ___________/Е.Ф.Мурзина/
